
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.40.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r.  Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 58.302.160,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 52.313.046,30zł, 

- dochody majątkowe: 5.989.114,53zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.231.734,50zł,( 6.225.591,47 + 6.143,03 
rozliczenie 2024roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 144.404,03zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 63.815.635,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 49.972.892,60 zł, 

- wydatki majątkowe: 13.842.742,88 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 6.225.591,47 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 144.585,21 zł (otrzymane w 2025 r. 144.404,03 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.40.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Pomoc społeczna 1 637 779,58 59 443,00 1 697 222,58 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 59 443,00 149 443,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 59 443,00 59 443,00 

Razem: 58 242 717,83 59 443,00 58 302 160,83 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.40.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 815 631,97 0,00 6 815 631,97 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 59 000,00 -6 200,00 52 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 200,00 43 800,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 799 190,00 -5 000,00 794 190,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 680,00 -5 000,00 4 680,00 

 75095  Pozostała działalność 859 449,03 11 200,00 870 649,03 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 002 607,70 59 443,00 5 062 050,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 972 551,42 59 443,00 1 031 994,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 610 000,00 59 443,00 669 443,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 955 344,01 0,00 7 955 344,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 154 147,79 0,00 2 154 147,79 
  4260 Zakup energii 981 900,00 -6 000,00 975 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 703 507,57 0,00 2 703 507,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2 252 555,56 0,00 2 252 555,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 859,29 -152,00 39 707,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 233,59 152,00 900 385,59 

926   Kultura fizyczna 490 112,02 0,00 490 112,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 490 112,02 0,00 490 112,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

Razem: 63 756 192,48 59 443,00 63 815 635,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.40.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 341 233,59 152,00 1 341 385,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 341 233,59 152,00 1 341 385,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 233,59 152,00 900 385,59 

   Modernizacja sali wiejskiej w 
miejscowości Trzebowa  154 890,88 152,00 155 042,88 

Razem 13 842 590,88 152,00 13 842 742,88 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.40.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.199.2025.6 z dnia 5 czerwca 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 59.443,00zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań własnych gminy. tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych 
w ramach Programu "Opieka 75+" 

2. W załączniku wydatki majątkowe : 

- zadanie pn."Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Trzebowa" zwiększa się o kwotę 152,-zł 

3. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44890CB-EDDB-4D97-9F89-34F0C602C78B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.40.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


